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KEVÄÄN OPPILASNÄYTÖKSET 22.-24.5.2026 
MATKA 
KULTTUURITALO GRAND, Piispankatu 28.  

 
Kevätlukukausi on jo pitkällä ja oppilasnäytösvalmistelut ovat jo vauhdissa.  
Oppilasnäytöksen teemana on tänä keväänä ”MATKA”.  
Näytökset tanssitaan idyllisessä Kulttuuritalo Grandissa. Koska tanssijoita ja opettajia on paljon ja takatilat hieman sokkeloiset, on 
tärkeää, että oppilaat ovat aina ajallaan oikeassa paikassa, jotta pysyisimme mahdollisimman hyvin aikatauluissamme ja logis-
tiikka toimisi suunnitellusti. Näytökset ovat meille aina vuoden kohokohtia ja erittäin odotettuja päiviä kenraaliharjoituksineen. 
Puemme yllemme esiintymisasut, tossut, kengät, hiukset nutturalle, jollain auki kiharrettuna, maskeeraus teoksen ideaan sopi-
vasti, kenties rekvisiittaa yms. Mutta tärkeintä on, että jaamme tanssin ilon ja meillä on YHDESSÄ oma pöhinämme. Rakennamme 
tärkeitä muistoja. 
 
Tervetuloa nauttimaan sykähdyttävistä tanssielämyksistä. 
 
HUOM! 22.–23.5. kenraaleissa on oppilailla mahdollista tulla katsomoon seuraamaan muiden tanssikoulun ryhmien esityksiä/ 
kenraaliharjoituksia. Saliin voi tulla ja poistua aina kenraaliosioiden välillä.  
Muut kaverit, perheenjäsenet, tutut ja tanssista kiinnostuneet ovat tervetulleita varsinaisiin näytöksiimme!  
 
Tiedot löytyvät myös kotisivuiltamme www.taidetehtaantanssikoulu.fi/naytokset  
 
Tässä tiedotteessa tärkeää tietoa kenraaliharjoituksiin saapumisesta sekä näytösjärjestelyistä.  
Luethan ohjeet huolella.  
Liitteenä taulukko, josta näet ryhmäsi kenraaliharjoitukseen saapumisajan sekä näytösjärjestyksen.  
 
Mikäli tarvitset lisätietoja tai ohjeita olethan yhteydessä toimisto@taidetehtaantanssikoulu.fi 040 539 8800 

KENRAALIHARJOITUKSET JA NÄYTÖKSET KULTTUURITALO Grandissa   

• Esiintyjien tulee olla kenraaliharjoituksissa taulukossa ilmoitettuna aikana.  
Saapuminen näytökseen 40 min ennen näytösten alkua.  

• Jätäthän arvoesineet kotiin  
• Älä ota rahaa enempää kuin tarvitset eväisiin  
• Oppilaat voivat halutessaan seurata muiden ryhmien kenraaliharjoituksia. Katsomoon ei tuoda eväitä. 
• Oppilaat, joilla on useita tansseja, voivat ottaa eväät mukaan tai käydä tauolla esim. Lundissa tai Citymarketissa.   

Tanssikoulu ei vastaa oppilaista, mikäli he poistuvat Grandista.   
• Vain oppilaat pääsevät kenraalien aikana sisään pukutiloihin ja Grand-saliin. 

• Alle 10 -vuotiaiden ryhmät saapuvat ja poistuvat kenraaliharjoituksiin ja esitykseen Grandin SIVUOVESTA,  
lukiota vastapäätä, sisäpihalta.  

• Yli 10 -vuotiaiden ryhmät saapuvat ja poistuvat kenraaliharjoituksiin ja näytökseen Grandin TAKAOVESTA,  
lukiota vastapäätä, sisäpihalta.  

• Yleisölle pääovet avataan 20 minuuttia ennen näytöksen alkua ja katsomoon yleisö pääsee noin 10 minuuttia en-
nen näytöksen alkua.  

Oppilaat kulkevat Grandiin aina sivu- tai takaovesta. Oppilaat myös palautetaan Grandin sivu- ja takaovesta näytöksen jälkeen. 
Yleisö poistuu pääovista, jonka jälkeen toivomme vanhemman tulevan vastaanottamaan lapsensa sivu- tai takaovelta.  Vaat-
teiden vaihtoon ym. kuluu aikaa n. 5-10min. 
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LIPUNMYYNTI 
tt.eventiolive.fi  
	
Liput ennakkoon 18€ ja ovelta 20€ (sylissä istuvat lapset maksutta) 
Lippuja myydään ovelta, 20 minuuttia ennen esityksen alkua!  
Grandin infosta ei voi ostaa lippuja 
 
HANKITHAN LIPPUSI AJOISSA! 	
Emme ota vastaan lippuvarauksia, eikä lippuja voi vaihtaa tai palauttaa. 
Näytösten kesto n. 90min, ei väliaikaa. 	

	
	
	

TILAA TANSSIKOULUN LOGOVAATTEET 
Uudesta verkkokaupasta saat valita hupparit ja muut vaatetuotteet nopealla toimituksella 
Tilaamaan täältä: www.dprint.fi/webshop/103-taidetehtaan-tanssikoulu 

QR-koodi logollisten tuotteidemme verkkokauppaan >>> 
 
 

TAIDETEHTAAN TANSSIKOULUSSA TANSSITAAN MYÖS KESÄLLÄ!  
Kesällä on mahdollista jatkaa tanssin harrastusta ja syventää tanssitaitojaan intensiivikursseilla ja leireillä. Ohjelmassa ovat rie-
mukkaat ja suositut päiväleirit. Lisäksi tarjolla on tiiviskursseja aikuisille ja yli 15-vuotiaille. Katso tarkemmat tiedot leireistä ja 
tiiviskursseista kotisivuiltamme. ILMOITTAUTUMISET ovat jo alkaneet! 
>> www.taidetehtaantanssikoulu.fi/kesa  
 
ILMOITTAUTUMISET KAUDELLE 2026-2027!  
Kaudella 2025–2026 tanssineille ilmoittautumiset tulevalle kaudelle alkavat heti, kun lukujärjestys saadaan valmiiksi.   
Lähetämme asiasta kaikille sähköpostia, jossa on infoa jatkotunneista sekä ilmoittautumislinkki.  
Uusien oppilaiden ilmoittautumiset alkavat samaan aikaan.  
 
LÖYTÖTAVAROITA on taas kertynyt, muistathan hakea omasi pois. Noutamattomat tavarat lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen. 
 

 
 

Aurinkoista kevättä ja tanssitunnit jatkuvat 25.5. asti! 
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